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Me Vendimin nr.6465, té datés 11Korrik 2023, t¢ Késhillit t&é Fakultetit t¢ Mjekésis€, u emérua
komisioni pér shqyrtimin ¢ ankesave 1€ kandidatéve pér provimin pranues per vitin akademik
2023/2024, né kété pérbérje:

Prof. Asoc. Vlora Ismaili-Jaha, kryetare,
Prof. Ass. Astrit Hamza, anétar,
Ass. Dr. Nora Aliu, anétare.

Duke u bazuar né pérgjegjésité qé rrjedhin nga vendimi i lartpérmendur, KShA shqyrtoi t€ gjitha
ankesat ¢ parashtruara dhe né vijim prezanton kété:

RAPORT

Gjithsej jané parashtruar 14 ankesa. dhe até pér drejtimin Mjekési e Pérgjithshme 5; né drejtimin
¢ Stomatologjisé 1; Infermieri | dhe Farmaci 7 ankesa.

Té dhénat pér kandidatét pér degen Mijekési e Pérgjithshme jang si né vazhdim:
|. Bora Haziri me nr. té testit 100101, ka kérkuar pranim ne listen ¢ komuniteteve, por ¢
njejta nuk ka kaluar pragun minimal te testit. Kérkesa e saj ésht¢ e pabazuar.
5. Murat Beqiraj me nr. té testit 100884, ka kérkuar t¢ pranohet né drejtimin Mjekési e
pergjithshme ne vendet ¢ pa plotesuara per komunitete. Komisioni per ankesa propozon




n

komisionit per pranimin ¢ studenteve prané FM-sé, qé sipas akteve normative t€
mundésohet plotésimi i vendeve vakante sipas ranglistes meritore.

Esin Kosova me nr. té testit 100012, ka kerkuar te verifikon testin me ¢ka eshté pajtuar
me rezulatin e publikuar, kurse ne lidhje me pretendimet e sajé pér pranimet ¢ kandidave
nga komunitete jo shumicé, komisioni e infromon kandidaten se nuk €shté kompetent pér
kété pérgjigje.

Omer Honsi¢ me nr. té testit 100019, kandidati pas verifikimit te testit, nuk gjen ndonje
parregullesi ne rezultatet ¢ publikuara, kurse pér pjesen tjeter té€ kérkesés komisioni
vlereson se nuk jané kritere pér pranim té kandidateve né FM.

Ervin Pirci me nr. té testit 100011, kandidati pas verifikimit te testit nuk gjen ndonje
parregullesi ne rezultatet e publikuara.

Té dhénat pér kandidatét né rastet specifike pér degén Stomatologjijané si né vazhdim:
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Emina Bacevac me nr. té testit 202225, kandidati pas verifikimit te testit, nuk gjen ndonje
parregullesi ne rezultatet ¢ publikuara.

Té dhénat pér kandidatét né rastet specifike pér degén Infermieri jané si né vazhdim:

Eréza Azemi me nr. té testit 404508, ka kérkuar te pranohet ne drejtimin e Infermierisé
ne vendet e pa plotesuara per komunitete. Komisioni per ankesa propozon komisionit per
pranimin e studenteve prané FM-s¢, q¢ sipas akteve normative t& mundésohet plotésimi i
vendeve vakante sipas ranglistes meritore.

Té dhénat pér kandidatét né rastet specifike pér degén Earmaci jané si né vazhdim:
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Aulona Haliti me nr. té testit 606689, ka kérkuar te pranohet ne drejtimin ¢ Farmacisé ne
vendet e pa plotesuara per komunitete. Komisioni per ankesa propozon komisionit per
pranimin ¢ studenteve prané FM-sé, g€ sipas akteve normative té mundésohet plotésimi i
vendeve vakante sipas ranglistes meritore.

Rinesa Rudari me nr. té testit 606773, ka kerkuar kontrollimin ¢ testit dhe pas verifikimit
te testit, nuk gjen ndonje parregullesi ne rezultatet ¢ publikuara.

Erda Rrustemi me nr. té testit 100014, ka kerkuar kontrollimin e testit dhe pas verifikimit
te testit, nuk gjen ndonje parregullesi ne rezultatet ¢ publikuara.

Kujtesa Rama me nr. té testit 606751, ka kerkuar kontrollimin ¢ testit dhe pas verifikimit
te testit, nuk gjen ndonje parregullesi ne rezultatet e publikuara.

Melisa Beqaj me nr. té testit 606763, ka kerkuar kontrollimin ¢ testit dhe pas verifikimit
te testit, nuk gjen ndonje parregullesi ne rezultatet e publikuara. Po ashtu ka kérkuar te
pranohet ne drejtimin ¢ Farmacisé ne vendet ¢ pa plotesuara per komunitete. Komisioni
per ankesa propozon komisionit per pranimin ¢ studenteve prané FM-s€, q¢ sipas akteve
normative t& mundésohet plotésimi i vendeve vakante sipas ranglistes meritore!



Edhe pse 2 kandidate nga drejtimi i Farmacisé kané deponuar ankesé né dekanatin e FM-se, ato
nuk ishin prezent né shqyrtimin e ankesave.

Nga raportet e komisioneve profesionale pér testet e biologjisé dhe kimisé¢ pér pranim né FM, né
vitin akademik 2023/2024 t¢ gjitha ankesat ¢ shqyrtuara jané vlerésuar si té pabazuara.

K&tij raporti ia bashkangjesim edhe raportet ¢ nénshkruara nga komisionet profesionale pér
1éndét dhe testet pérkatése.

Komisioni i Ankesave: i
( /\

Prof. Asoc. Vlora Ismaili-Jaha, kryetare, N

~ . e /I-__—
Prof. Ass. Astrit Hamza, anétar,

el
A o™
7]

Ass. Dr.Nora Aliu, anétare,




